

Érdi újság

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

2026. január 26.

XXXVI. évfolyam 2. szám

Szavazatszamláló

Várják azok jelentkezését, akik szavazatszamláló bizottsági tagként közreműködnének.

7. OLDAL

Sakk-matt

Idősebb versenyzőket utasított maga mögé az öt éves érdi sakkozó.

10. OLDAL



SEGÍTSÉN A SZIKRÁNAK, HOGY MEGNYERHESSE A FÉLMILLIÓT!

RÉSZLETEK A 9. OLDALON

AZONNAL FÜGGESSZÉK FEL A DONGWHA TEVÉKENYSÉGÉT!



Sóskút hivatalosan is megtámadta a környezetvédelmi engedély meghosszabbítását.

CIKKÜNK AZ 5. OLDALON

FOTÓ: BALOGH ALEX



TÉLI KRÍZISHELYZET

Az elmúlt tíz napban a Szociális Gondozó Központ 75 érdi lakosnak segített.

CIKKÜNK A 2-3. OLDALON



VIGYÁZAT, CSALÓK!

Feketelistára kerültek az érdi tűzifacsalók. Olcsó fának híg a leve.

CIKKÜNK A 4. OLDALON



VÁLASZTÁS 2026

Bemutatjuk, kiket indítanak Érdben a pártok a 2026-os országgyűlési választásokon.

CIKKÜNK A 6. OLDALON

ÉLETET MENTETT A GYORS SEGÍTSÉG

Az elmúlt tíz napban a Szociális Gondozó Központ 75 olyan érdi lakosnak segített, aki az időjárás miatt került krízishelyzetbe.

A rendkívüli fagyok és a nagy hó sok érdi lakos életét igencsak megnehezítette, sőt egyes esetekben veszélyeztette is. Volt, akinek elfogyott a tüzelője, másutt a fűtés romlott el, és mikor a Szociális Gondozó Központ munkatársai kiérkeztek, mindössze 4 °C volt a lakásban. Szerencsére még időben jött a segítség, az idős embert az intézménybe szállították.

Ebben az esetben a polgárőrség jelzett a Szociális Gondozó Központnak. Hozzájuk is sok jelzés befut, ilyen esetekben felveszik a kapcsolatot a szociális intézménnyel, és fát is szállítanak a rászorulóknak: az elmúlt időszakban hét alkalommal segítettek olyan érdi lakoson, akinek teljesen elfogyott a tűzifája.



Gecse-Simon Orsolya intézményvezető

Volt olyan eset is, amikor egy önkormányzati képviselő szerzett tudomást arról, hogy valaki a saját otthonában került veszélybe a tüzelőhiány miatt, ő is azonnal intézkedett.

A gondozó központnak összesen négy olyan helyzetben kellett beavatkoznia, ahol idős emberek élete volt a tét, emellett egy édesanyát és nyolc fagyoskodó gyermekét



helyezték el az átmeneti otthonban – tudtuk meg Gecse-Simon Orsolya intézményvezetőtől, aki elmondta:

a vörös kód ideje alatt a bentlakásos intézmények (hajléktalanellátás, idősotthon, családok átmeneti otthona) fogadják a nagy hideg miatt krízishelyzetbe került embereket.

A gondozó központ munkatársai nemcsak az elhelyezésben, hanem a helyzet rendezésében is segítenek, a szociális munka eszköztárával. Ahol elromlott a fűtés,

ott támogatókat keresnek a megjavításához, hogy csak egy példát mondjunk. Hiszen az alapvető cél (az életmentésen túl) nem az intézményi elhelyezés, hanem az, hogy segítsenek megteremteni a biztonságos hazatérés feltételeit.

Voltak, akik a nappali órákban igényeltek segítséget. Számukra megnyitották a Parkvárosi Közösségi Ház aiját, ahol nemcsak meleg helyiség, hanem forró tea is várta a betérőket. Ezt a melegedőt 28-an vették igénybe. Ezen a héten már nem üzemel, aki szeretne napközben megmelegedni, a Fehérvári úti nappali melegedőt keresse fel, ahol napi egy meleg étkezést is biztosítanak.

Sokszor csengett az elmúlt napokban a Szociális Gondozó Központ krízisvonala (06-70/684-7682) is: tizenkét olyan hívás érkezett, amikor nemcsak felvilágosításra, tájékoztatásra, hanem beavatkozásra is szükség volt. Többek közt élelmiszeradományt szállítottak azok számára, akik egyébként nem jutottak volna ételhez.

Gecse-Simon Orsolya emlékeztetett arra, hogy karácsony előtt az Élelmiszerbankkal közös gyűjtés során rekord mennyiségű tartós élelmiszert adományoztak az érdek. Egy részét az ünnep előtt kapták meg a központ ügyfelei, de tartalékoztak belőle januárra és februárra is. A szakemberek tapasztalatai szerint ugyanis ez az év legnehezebben átvészeltető időszaka, hiszen az emberek ado-



mányozókedve karácsony után jóval kisebb.

Jó is, hogy sokat tartalékoltak, hiszen a megszkott ügyfélkörön felül további 35 család részesült élelmiszer-adományban, és ezt az akciót további két héten keresztül folytatják.

A fenti támogatástól függetlenül a Család- és Gyermejjóléti Szolgáltatnáál, a Vörösmarty u. 31. alatt is osztnak élelmiszert (főképp péksüteményt, amit ők is adományba kapnak), ked-



denként 12 és 14 óra között, valamint csütörtökönként szintén 12 és 14 óra között a Nyírfá u. 11. szám alatt. Ezek adományba kapott élelmiszerek, péksütemény, gyümölcs, zöldség. Hogy aktuálisan épp mit és mennyit kapott a szolgálat, arról a 06-23/366-105, illetve a 06-20/421-7878 telefonszámon lehet érdeklődni.

Aki a hideg miatt krízishelyzetbe került, vagy tudomása van ilyen emberrel, hívja a 06-70/684-7682 krízistelefonszámot.

Ádám Katalin

FONTOS TELEFONSZÁMOK ÉS ELÉRHETŐSÉGEK

A város nem feledkezik meg a rászorulókról, íme néhány fontos információ és elérhetőség a téli krízisidőszakra:

» MELEG ÉTELOSZTÁS

2025. november 30-tól 2026. március 31-ig minden vasárnap, egyházak támogatásával csak kiszállítással, rászorulókat lehet jelezni: 06-20/949-5744 Paróczai Mariann

Érdi Horgász Egyesület
2025. december 20-án 10.00-tól halászléosztás az Érdi Piac főbejáratánál

» TARTÓS ÉLELMISZER, ÉLELMISZERADOMÁNY

Minden héten kedden 12:00-14:00-ig Vörösmarty u. 31. Minden héten csütörtökön 12:00-14:00-ig Nyírfá u. 11. Előzetesen érdeklődni, Információ: 06-23/366-105, 06-20/421-7878 (Amennyiben az aznapi osztás elmarad, úgy azt már reggel 8-9 között tudják)

» CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT NYITVA TARTÁS:

Vörösmarty u. 31.
Hétfőtől-csütörtökig 08:00-16:00-ig; pénteken 08:14:00-ig. Elérhetőség: 06-23/366-105, 6-20/421-7878

Enikő utca 2/A:

Minden héten hétfőn és szerdán 08:00-16:00-ig
Elérhetőség: páratlan hét délelőtt: 20-310-63-17, páratlan hét délután: 20-411-92-20; páros hét délelőtt: 20-411-92-20, páros hét délután: 20-310-63-17.

» HAJLÉKTALANELLÁTÁS:

Éjjeli Menedékhely: 2030 Érd, Fehérvári út. 89.

tel: 06-20/336-8773 Nyitva: 18 órától reggel 8 óráig

Nappali melegedő: 2030 Érd, Fehérvári út. 91. tel: 06-20/333-8535 Nyitva: 8 órától 18 óráig.

Hajléktalan Átmeneti Szálló: 2030 Érd, Topoly u. 2. tel: 23/363-767

Mindhárom ellátás tekintetében az ügyeleti telefon:

06-20/336-8773

Menhely Alapítvány Diszpécserközpont, 24 órás krízistelefonszáma: 061/338-4186

» TÜZELŐ ÉS PÉNZBELI TÁMOGATÁSOK

A Humán-szolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztály munkatársai az egyszeri támogatás megállapításában tudnak segítséget nyújtani, szociális rászorultság vizsgálatát követően.

Kérelem benyújtható:

Humán-szolgáltatási Főosztály 2030 Érd, Budai út. 8.

Ügyfélfogadási idő: Hétfő 13:00-17:30, Szerda 8:00-16:30

Ügyfélszolgálat 2030 Érd, Alsó u. 3.

Ügyfélfogadási idő: hétfő 13:00-17:30, kedd-csütörtök: 8:00-16:30 péntek 8:00-13:00, valamint postai úton vagy ügyfélkapun keresztül.

» RUHANEMŰ, CIPŐ, EGYÉB ADOMÁNYOK:

Érdi Tanoda Otthon, minden hét pénteken 8:15-9:30 2030 Érd, Felső utca 123.

tel: 23/745-065

» LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT AZ ÜNNEPEK ALATT IS

A Magyarországon elérhető lelki segély-szolgálatok:

• Magyar Lelki Elsősegély Szolgálatok Szövetsége (LESZ): 116-123 (éjjel-nappal hívható, ingyenes). E-mail: sos116123@gmail.com (válaszlevél 72 órán belül)

• Ifjúságért Mentálhigiénés Szövetség (IMSZ): 137-000 (hétköznapokon 17-21 óra között)

• Caritas Lelki segély: 06-80-505-503 (este 6-tól reggel 6-ig, vezetékes számról hívható, ingyenes). E-mail: emmavonal@emma-egyesulet.hu

• HIV-vonal HIV-pozitívoknak: 06-70-94-97-666 (vezetékesről vagy mobilról normál tarifával, éjjel-nappal hívható)

• Kék Vonal (gyermek- és ifjúsági telefonszolgálat): 116-111 (éjjel-nappal, vezetékesről hívható, ingyenes)

• Délután telefonszolgálat: lelki segély időknek: 06-80-200-866, este 6-9-ig hívható

» EGYÉB INFORMÁCIÓK (JOGSEGÉLY, PSZICHOLÓGUS):

• Zöldszám anyáknak: +36 80 414 565 (anyasággal, szüléssel kapcsolatban); minden munkanapon 10-12 és 21-23 óra között hívható. E-mail: emmavonal@emma-egyesulet.hu

• Ifjúsági Lelki Elsősegély: 137-000 Ingyen hívható hétfőtől szombatig 9-21 óra között vezetékes számról és 30-as mobiltelefonról

• Kapcsolj egyből! anonim chat, iOS- és Android-rendszerről is elérhető alkalmazás. Ez a chat szolgáltatás megoldást jelenthet azoknak, akik nem tudnak, vagy nem mernek telefonon segítséget kérni. A lelki támogatás mellett az alkalmazás a felhasználó GPS-koordinátái alapján megmutatja, hogy az információkérés helyszínéhez mely intézmények esnek a legközelebb, amelyekhez bántalmazottként bizalommal fordulhat.



FEKETELISTÁN AZ ÉRDI TŰZIFACSA LÓK

kell tüntetniük. Azoknak, akik a saját erdejükből adnának el fát, elegendő az erdőgazdálkodási kódjukat jelölni.

Így a hirdető egyértelműen beazonosítható, és a panaszok, reklamációk is könnyebben érvényesíthetők.

Aki nem rendelkezik EUTR-számmal, illetve erdőgazdálkodási kóddal, az nem árulhat tűzifát, és minden valószínűség szerint csaló. Előfordul az is, hogy valaki hamis EUTR-számot ad meg.

Az azonosítót tudjuk ellenőrizni a Nébih oldalán:



Az interneten nagyon sok az olcsó érdi tűzifát kínáló hirdetés tele helyesírási hibával, fontos információk nélkül. Nemhogy EUTR-szám nincs, de cégnév sem, van helyette bomba ár és ingyenes házhoz szállítás. Ha már súlyos pénzeket adunk a tűzifáért, nézzünk utána, ki is a hirdető. Elég egy-két kattintás, és máris kiderül, hogy az adatlapján nincs arckép, sem elérhetőség, és összesen két tűzifa-hirdetés árválkodik a közösségi oldalán. Érdemes a telefonszámot is ellenőrizni: a jogszerűtlen hirdetésekhez használt telefonszámokat a Nébih közlésezi a honlapján:



A feketelistán tucatnyi érdi telefonszám is szerepel!

A legfontosabb: lehetőleg ne fizessen előre. Ismeretlen szállítónál csak díjbekérő alapján, az EUTR számhoz tartozó névre utaljon. A fát csak szállítójegy ellenében vegye át, és alaposan nézze meg kirakodás előtt.

Ha megtévesztés áldozata lett, és az eladó nem hajlandó az egyeztetésre, őrizze meg az eladótól kapott bizonylatokat, és írja meg panaszát a Nébih-nek.

Ádám Katalin

Ingyen kaphatnak tűzifát magánszemélyek is egy kormányrendelet értelmében, de még nem tudni, hogyan. Aki vásárolni szeretne, annak hoztunk pár nagyon fontos információt. Vigyázat, csalók!

Egy január 14-én este megjelent kormányrendelet értelmében magánszemélyek és önkormányzatok is ingyen kaphatnak tűzifát az állami tulajdonú cégektől:

„A rendkívüli időjárási körülmények fennállása alatt, illetve a rendkívüli hóhelyzetben – de legkésőbb március 15. napjáig – a magyar állam vagy a magyar állam 100%-os tulajdonában álló gazdasági társaság tulajdonában álló tűzifa és a tűzifaigények biztosításához szükséges egyéb faanyag (például gally) a rendkívüli téli időjárási viszonyok kezelésére létrehozott operatív törzs döntése alapján, az operatív törzs által meghatározott módon természetes személy, helyi, illetve nemzeti önkormányzat részére ingyenesen átadható.”

A faosztásnál nem kell alkalmazni sem a vadvédelméről, a vadgazdálkodásról szóló törvényt, sem a nemzeti vagyonról szóló törvényt, sem az állami vagyonnal való gazdálkodásról szóló rendelet szabályait, ugyanakkor a faanyag átadásáról birtokbaadási jegyzőkönyvet kell írni.

Hogy ez a gyakorlatban hogy fog kinézni, és kinél lehet jelent-

kezni a tűzifáért, azt még nem tették közzé. Felhívtunk egy hazai erdészetet, ahol elmondták: a részletekről az operatív törzs dönt, az „ügymenet kialakulásáig kérjük a lakosság türelmét, konkrétumokat még nem tudunk”. Ugyanezt az információt kaptuk egy másik társaságtól is.

Érden a polgárőrség évek óta nyújt gyors segítséget azoknak, akiknek elfogyott a tűzifája, az elmúlt fagyos időszakban hat alkalommal is szállítottak. Ezek a mennyiségek csak pár napra elegendők, áthidalni azt az időszakot, míg a vásárolt fa meg nem érkezik – tudtuk meg Pálházy Imrétől, a polgárőrség vezetőjétől. Imre elmondta azt is: nagyon sok telefon érkezik hozzájuk, olyanoktól is, akiknek még van tüzelőjük. Nekik sajnos nem tudnak segíteni: kapacitásuk véges, ezért azoknak tudnak fát vinni, akiknek nincs már mivel fűteni.

Aki fát szeretne vásárolni, az vegye figyelembe, hogy a kereskedőknél jelentősen megnőtt a forgalom. Az érdi Timb-Erd Kft.-nél például 30-50 százalékkal több tüzelőt adtak el az elmúlt napokban.

ÉS AKKOR JÖNNEK A CSA LÓK

Sajnos a megnövekedett igényeket a csalók is kihasználják, sokan hirdetnek az interneten olcsó fát. Csakhogy olcsó húsnak híg a leve, ilyenkor a megrendelő nem azt kapja, amiért fizet, sem minőségben, sem mennyiségben.

„Azt a kalodás fát, amit én 90 ezer forintért árulok, ők 50 ezerért hirdetik. Valójában azt adják el kalodásnak, amit én 35 ezerért adok. Gyakorlatilag a fele mennyiséget alig kapja meg a vásárló, ráadásul a tüzelő bizonytalan eredetű, általában lopott.

A csalóknál mindig ingyenes szállítás van, országos telephelylyel, csak épp sosincsnek ott. Általában akkor derül ki a fáról, hogy friss vágás, amikor kivitték, és már kénytelen átvenni a vevő. Van arra is példa, hogy előre fizettetnek és nem szállítanak. Mi sosem kérünk előre pénzt. Nincs is miért” – hangsúlyozta Vágola László ügyvezető.

Arra a kérdésre, hogy mire figyeljen oda, aki tűzifát szeretne vásárolni, csak ennyit mondott: legyen szállítójegy, tűzifa-tájékoztató, telephely és nyugta, no meg EUTR-szám.

Hogy mi is ez az EUTR? Egy olyan azonosító, amit a Nébih ad ki azoknak, akik tűzifát szeretnének értékesíteni. Ezt a technikai azonosítót a fakeszadóknek a hirdetéseikben is fel-

AZONNAL FÜGGESSZÉK FEL A DONGWHA TEVÉKENYSÉGÉT!

Sóskút hivatalosan is megtámadta a környezetvédelmi engedély meghosszabbítását.

Fellebbezést nyújtott be Sóskút Község Önkormányzata a Dongwha Electrolyte Hungary Kft. környezetvédelmi engedélyének meghosszabbítása ellen.

Ez derül ki a sóskúti önkormányzat közleményéből. Ahogy nemrég megírtuk, zöld utat kapott, de még nem indulhat el a sóskúti veszélyesanyag-újrahasznosító üzem.

A Pest Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladék-gazdálkodási Főosztálya 2025. december 23-án hozta meg PE/KTHF/28549-65/2025. számú határozatát, amely a Dongwha Electrolyte Hungary Kft. Sóskút külterületén, a 067/4 helyrajzi számú ingatlanon végzett veszélyes hulladék-hasznosítási tevékenységre vonatkozó egységes környezethasználati engedélyről szól. A döntés az engedély meghosszabbítását irányozta elő, egészen 2035 végéig.

Sóskút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2026. január 16-án döntött arról, hogy fellebbezést nyújt be a határozattal szemben.

A testület felhatalmazása alapján az önkormányzat 2026. január 19-én élt jogorvoslati



lehetőségével, és hivatalosan is megtámadta a környezetvédelmi engedély meghosszabbítását.

Az önkormányzat álláspontja szerint a hatályos helyi jogszabályok nem teszik lehetővé veszélyes hulladék feldolgozását a megjelölt telephelyen. Emellett komoly aggályokat fogalmaztak meg a vállalat tervezett vízfelhasználásának mértékével, valamint az esetleges légszennyezés kockázataival kapcsolatban is.

A benyújtott fellebbezésben Sóskút Község Önkormányzata arra kérte az eljáró hatóságot, hogy helyezze hatályon kívül az elsőfokú, 2025. december 23-án meghozott határozatot, és rendeljen el új közigazgatási eljárást. Egyúttal azt is kezdeményezték, hogy a Dongwha Electrolyte Hungary Kft. Sóskúton folytatott veszélyes hulladékkezelési, valamint elektrolit-előállítási tevékenységét azonnali hatállyal függesszék fel.

Kling József



FOTÓ: BALOGH ALEX

ŐK MÁR BIZTOS RINGBE SZÁLLNAK A VÁLASZTÓK KEGYEIÉRT

Bemutatjuk, kiket indítanak Érden a pártok a 2026-os országgyűlési választásokon.

Január második hétvégéjén a Fidesz bemutatta a 106 országgyűlési képviselőjelöltjét, akiket majd az áprilisi választáson indít az egyéni választókerületben. A kormánypárti jelöltekkel pedig teljessé vált a lista, így a Pest vármegyei 1. számú körzetben is összeállt, hogy kik mérkőznek meg a parlamenti mandátumért. Érdekeség, hogy a Fidesz a 2022-es jelöltjeinek több mint a harmadát lecserélte, összesen 42 új név van a listán.

Maradjunk tehát a Pest vármegyei 1. számú választókerületnél, a listát pedig kezdjük a Fidesz–



KDNP jelöltjével. Annyit már korábban sejteni lehetett, hogy itt is lesznek változások, hiszen az elmúlt időszakban a választókerületi elnöki poszton Aradszki Andrást, a jelenleg regnáló képviselőt Kardosné Gyurkó Katalin váltotta, aki ezzel párhuzamosan már hónapok óta intenzíven kampányolt.

A Fidesznél hagyomány, hogy a választókerületi elnök személye általában megegyezik az országgyűlési képviselőjelölt személyével, tehát ebből sejteni lehetett, ami immár hivatalossá vált, hogy a 2010 óta képviselőként dolgozó Aradszki András már nem indul a 2026-os választáson, így négy parlamenti ciklus után **Kardosné Gyurkó**

Katának, a 2025 novemberében kinevezett örökbecsapásért és nevelőszülői rendszerért felelős miniszterelnöki biztosnak adja át a stafétabotot.

A helyi erőviszonyok szempontjából érdemes megjegyezni, hogy Aradszki 2022-ben a szavazatok 45,38 százalékával ugyan nyert a választáson, azonban az akkori ellenzéki összefogás jelöltje, Bósz Anett 43,04 %-ot ért el, ami mindössze 1521 szavazatnyi különbséget jelentett, tehát nagyon szoros volt a verseny.

Az elmúlt időszak közvélemény-kutatási adatai alapján elmondható, hogy 2026-ban a kormánypártok legnagyobb kihívója a kormányváltásra készülő Tisza Párt lesz.

A Pest vármegyei 1. számú körzetben a párt az Érden élő **Jelencsik Józsefet**, kétgyermekes édesapát, közgazdászt és gazdasági adminisztrációs vezetőt indítja, aki Érden önkéntesként speciális nevelési igényű gyereket segítő szervezetnél dolgozik, és tagja a város Szociális és

Egészségügyi Bizottságának is. Jelencsiket nem közvetlenül jelölte a párt, hanem egy belső előválasztáson két kihívóját győzte le.

A választókerületi jelöltek tekintetében még négy név van a listán. A Mi Hazánk Mozgalom az érdi önkormányzati képviselőjét, **Szalai Timeát** (rövid i-vel – a szerk.) indítja.

A Jobbik Magyarországért Mozgalom képviselőjelöltje **Kocsner János** lett, az ő indulását



2025. május végén jelentette be a párt.

A Demokratikus Koalíció az Orbán Viktor 2024-es, brüsszeli

sajtótájékoztatóját látványos performansszal megzavaró érdi önkormányzati képviselővel, **Gyecikzki Mártonnal** vág neki a választásnak.

Az MKKP képviselőjelöltje **Lukács Károly**, akinek eltökélt

szándéka, hogy felébressze az alvóvárosokat.

A négy évvel ezelőtti választást követően

a kormány demog-

ráfiai okok miatt átalakította a választókerületeket, a 2024-ben elfogadott törvénymódosítás összesen 39 körzetet érintett. Pest vármegyéből például az eddigi 12 helyett 14 egyéni képviselőt küldhetnek a választók az Országgyűlésbe 2026-ban.

Korábban Érd, másik öt településsel, Diósdal, Pusztazámorral, Sósúttal, Tárnokkal és Törökbálinttal közösen alkotta a maga választókerületét. A 2026-os választásokon az átrajzolt választókerületi térkép szerint a Pest vármegyei 1. számú körzethez már csak Érd, Tárnok és Százhalombatta tartozik.

Gárdos Attila

Egészségére!

A szem megbetegedései, látásproblémák és azok kezelése időskorban

dr. Mórícz Gabriella szemész szakorvos előadása



A program az „Idősen, aktívan, Érden” programsorozat keretében kerül megrendezésre. A részvétel az érdi 65 év felettieknek ingyenes.

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják.

02|09
14:00

SZEPES

Szepes Gyula Művelődési Központ

© 2020 Érd, Alkotó utca 9.

A Szepes Gyula Művelődési Központ és Városi Könyvtár támogatásával.

ERD KULTÚRA SZEPES GYULA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR

RÉSZT VENNE A VÁLASZTÁSON, MINT SZAVAZATSZÁMLÁLÓ? ITT A LEHETŐSÉG!

Eddig a politikai közbeszédben tényként kezelték a 2026-os választások áprilisi időpontját, miközben hivatalossá csak akkor válik, amikor a köztársasági elnök kitűzi azt.

Sulyok Tamás január 13-án, kedden megjelent Facebook-bejegyzésében azt írja, hogy az alaptörvényben és a választási eljárásról szóló törvényben foglaltaknak megfelelően, az erről szóló határozatával kitűzte az országgyűlési képviselők 2026. évi általános választását.

„A szavazásra 2026. április 12-én, vasárnap kerül sor”

A demokrácia egyik alappillére a szabad választás joga. Biztatok mindenkit, hogy éljen vele – tette hozzá Sulyok.

A jogszabályok szerint az országgyűlési választást kötelezően áprilisban vagy májusban kell megtartani, a köztársasági elnök pedig 70–90 nappal a szavazás napja előtt írja ki a pontos időpontot. Magyarországon általában április első vasárnapján szokták tartani a választásokat, mivel idén ez húsvét lesz, így a törvényes keretek között a lehető legkorábbi lett a végleges időpont.

És ha már választás, akkor bizony nagy szükség lesz szavazatszámmlálókra.

A Helyi Választási Iroda várja azon választópolgárok jelentkezését, akik szeretnének szavazatszámmláló bizottsági tagként közreműködni a 2026-os országgyűlési választás törvényes és átlátható lebonyolításában.

A jelentkezés határideje január 31.

Az erd.hu honlapon található felhívás szerint a szavazatszámmláló bizottság tagjainak az alábbi feladatai lesznek:



FOTÓ: BALOGH ALEX

- részt kell vennie a feladat ellátásához szükséges hivatalos felkészítésen,
- közre kell működnie a szavazóhelyiség előkészítésében és a szavazás rendjének fenntartásában,
- jelen kell lennie a szavazás elejétől a végéig,
- biztosítania kell a választás törvényes lebonyolítását,
- részt kell vennie a szavazatok össze-számlálásában, valamint a választás szavazóköri eredményének megállapításában, és alá kell írnia az ezzel kapcsolatos jegyzőkönyvet.

A jelentkezés feltétele a magyar állampolgárság, a 18. életév betöltése, a cselekvőképesség, az érdi állandó lakhely (lakcímkártya szerint). Fontos, hogy a rendelkezőnek legyen választójoga, és ne álljon fenn a választási eljárási törvényben meghatározott összeférhetetlenségi ok. (Nem lehet tag a köztársasági elnök, a házelnök, a képviselő, az alpolgármester, a jegyző, másik választási bizottság vagy másik választási iroda tagja, hivatásos és szerződéses katona, valamint jelölt.)

A szavazatszámmláló bizottsági tagok munkájukért a jogszabályban meghatározott összegű díjazásban (bruttó 80 000 forint) részesülnek.

Fontos tudni: a szavazatszámmláló bizottság választott és megbízott tagokból áll. A választott tagokat a település képviselő-testülete választja meg (a jelentkezések alapján), a megbízott tagokat a jelölő szervezetek és a független jelöltek bízzák meg. A választott és megbízott tagok jogai és kötelességei azonosak.

Választott szavazatszámmláló bizottsági tagnak jelentkezni kizárólag az erre a célra rendszeresített „Jelentkezési lap” nyomtatvány pontos kitöltésével lehet, ezt az önkormányzat oldalán találják.

Gárdos Attila



A jelentkezési lapot
a QR-kód beolvasásával
töltheti le.



ILYEN A VÁSZONRA FESTETT ÉLETÖRÖM

Pilisy Sándor műveiből nyílt kiállítás szombaton a Parkvárosi Közösségi Házban.

A tárlatot Bósz Anett, a Törökbálinti Polgármesteri Hivatal Társadalmi Kapcsolatok osztályvezetője nyitotta meg, de nem hivatali, sokkal inkább baráti szerepkörben. Köszöntőjében így fogalmazott: a több mint 85 éves művész munkássága azt üzeni nekünk, hogy az életkor csak egy szám, és mindig van lehetőségünk arra, hogy valami újba vágjunk bele.

„Sándor művészete először csak a családját, szűk baráti körét kápráztatta el, de ahogy telt-múlt az idő, egyre többeket ért el, hogy végezetül egy kiállítás során együtt örülhessünk a képeinek. Sándor, szívből köszönjük neked, hogy a művészeteden keresztül ennyi mindenkinek adsz ennyi mindent. Szébbé teszed az életünket, és ha jól sejtem, a sajátodat is. Kívánom, hogy ez még sokáig így legyen, és azt is, hogy ez a kiállítás-megnyitó csak a nyitány legyen, sok másik kövesse, és még sok évig leld örömeid a művészetekben, mi pedig sok évig élvezhessük” – hangsúlyozta Bósz Anett.



FOTÓ: NAGY BALÁZS

Pilisy Sándor huszonkét éve nyugdíjas, és az eltelt több mint két évtized alatt több hobbija, elfoglaltsága is akadt, például a kosárlabdázás, illetve az intarziakészítés. Festeni is nyugdíjas korában kezdett. Az első képek után a családja kérte, buzdította további alkotásokra, így fejlesztette képei technikáját.

Nagyobbik fia például nagyon jól vitorlázik, és több festményt is készített róla. Így tett szert egyre nagyobb gyakorlatra a víz, a hullámok ábrázolásában. A közönség pedig a kiállított képeken keresztül végigkövetheti az alkotó fejlődését, technikai ismereteinek bővülését.

„Az unokáimnak is festettem. Ahogy a feleségem találóan megjegyezte, ezek a képek nem a szomorúságot, a mindennapi élet terheit tükrözik, hanem a vidámságot, a pozitív dolgokat. Ez látható e festmények színvilágán is: a fókusz a szép dolgokon van, hogy a nézőben ezek ragadjanak meg” – tette hozzá az alkotó.

A kezdetektől mostanáig festett képeiből negyvenet hozott el a Parkvárosi Közösségi Házba, ezeket február 18-ig tekinthetjük meg a ház nyitvatartási idejében.

A kiállításmegnyitón közreműködtek a Lukin László Alapfokú Művészeti Iskola tanuló, Dóry Bertalan (trombita), Makai Enikő Anna (hegedű), Tárnoki Kiara (fuvola).

Á. K.



ELHUNYT AZ ÉRDI HORGÁSZOK ÖRÖKÖS TISZTELETBELI ELNÖKE

Érd közösségének egy megbecsült tagja távozott: 88 éves korában elhunyt Gabelics Tamás, az Érd és Környéke Horgász-egyesület örökös tiszteletbeli elnöke.

Az érdi horgászok egyesülete taglétszámát tekintve a legnagyobb és az egyik legaktívabb közössége a városnak, és ez nem csak napjainkra igaz, hiszen így volt ez régen is.

Ebben a társadalmi szerepvállalásban pedig meghatározó volt Gabelics Tamás munkássága, aki 1983 és 2010 között vezetett az egyesületet.

Elnöksége idején is példát mutattak a horgászok, hiszen a vástakarítási akciók állandó résztvevői voltak, ilyenkor elsősorban a Duna-partra koncentráltak. Gabelics Tamás a természet védelmét az önkormányzat környezetvédelmi bizottságának külsős tagjaként is szolgálta 1998 és 2002 között.

Az Érd és Környéke Horgászegyesület programjai mindig is felejtethetetlenek voltak: a családi nappal egybekötött halászléfőző verseny a Duna-parton, az adventi halászléosztás, a rengeteg horgászverseny, hogy csak néhányat említsünk, amelyeknek a hagyományai ma is élnek.

Gabelics Tamást amellyel, hogy szeretett horgászni, fiatal korában a labdarúgás is érdekelte, az Érdi Medoszban játszott, nem is akárhogyan. Teljesítményére a profi labdarúgás is felfigyelt, az ÉrdMostnak adott 2017-es interjúban elárulta azt is, hogy végül miért maradt Érd.

„Hidegkúti mikor meglátta, hogyan focizom, hogyan kezelem a labdát, be akart vinni az MTK-ba, azaz a Vörös Lobogóba. Be is csalt egy edzésre Budapestre, de nem maradtam. Háromszor jártak anyámnál, hogy elkérjenek, de nem mentem... azért nem hagytam el soha Érdet, mert jól éreztem magam az Érdi Medoszban, a megyei első osztályban, ahol harminchat éves koromig rúgtam a labdát.”

A közösségért végzett munkáját 2010-ben Érd Városáért díjjal ismerték el, amely után az öt jellemző szerénységgel nyilatkozott az egykori Érdi TV-nek, amit a QR-kód segítségével nézhetnek meg:

Gabelics Tamástól január 20-án, 15 órakor Százhalombattán, a Szent István katolikus templomban vettek végső búcsút.



Gárdos Attila

SEGÍTSÉN A SZIKRÁNAK, HOGY MEGNYERHESSÉK A FÉLMILLIÓT!

Elindult a Tesco Start a jövőért programja, egy érdi szervezet-re is voksolhatunk.

A szülőkkel, kortársakkal közös játék nagyon fontos minden gyerek számára, akár a szülő-gyerek kapcsolatot, akár a képességek fejlődését nézzük. Az autista gyerekek ugyanakkor a szenzoros és kommunikációs nehézségeik miatt nem mindig tudnak ugyanúgy kezdeményezni, reagálni, mint neurotipikus társaik.

A Szikra Tehetséggondozó Egyesület hívta egyszer társasjátékszombatot rendez az autista gyerekeknek és családjuknak, hogy biztonságos környezetben, szakemberek támogatásával tölthessenek el egy játékos délutánt. Egy-egy ilyen alkalom segít a szociális kapcsolatok kialakításában, fejleszti a logikai és együttműködési képességet, növeli a toleranciát, és nem mellesleg a szülők is társaságra, barátokra lelnek.

Ezek az események a résztvevők számára ingyenesek, de a szervezők részéről költségekkel is járnak, ezeket pedig a Szikra támogatásából finanszírozza.

Idén is elindultak a Tesco Start a jövőért pályázatán, amelynek nyereiményéből akár fél évre is fedezni tudják a havi társasjáték-délutánokat.

Szavazatával most ön is támogathatja ezt az érdi kezdeményezést.

„Rendszeresen indulunk a Tesco pályázatán, és eddig szinte mindig az első helyen végeztünk. Vagy a tiniknek szóló barátklubunkat vagy a társasjátékszombatotak finanszírozzuk a nyereiményből. Klubjaink az autista gyerekek, fiatalok szociális és kommunikációs problémáin kívánnak segíteni. A társasjátékszombatokon a szülőket is támogatjuk abban, hogy a gyermekükhöz kapcsolódjanak. Ezekre a délutánokra a testvéreket, nagymamákat, vagy akár a szomszédokat is várjuk” – mondta lapunknak Zádori Henrietta, a Szikra elnöke.

Hogy a Szikra mekkora összeget nyer, az a szavazatok számán múlik.

A Tesco Start a jövőért programja keretében olyan civil szervezetek pályázhattak, amelyek helyi közösségeknek segítenek környezetük és körülményeik fejlesztésében. Az ország minden pontjáról beérkezett programok közül körzetenként három-három választott ki az áruházlánc. Ezek már biztos nyernek, de hogy mekkora összeget, az a vásárlók voksai-



tól függ: az első helyezett félmillió, a második háromszázezer, a harmadik pedig százötvenezer forintos támogatásban részesül programja megvalósításához.

Az érdi, martonvásári és százhalombattai Tesco áruház az 56. körzethez tartozik. A három hipermarketben **január 19. és február 15. között** ugyanarra a három projektre szavazhatunk, ezek a következők:

Szikra Tehetséggondozó Egyesület: Társasjátékszombatok autista gyerekeknek

Programunk keretében az autista gyerekek nemcsak szüleikkel, hanem egymással is elfogadó közegben játszhatnak egy védett, biztonságos helyszínen. A társasjáték segít kapcsolatokat építeni, szabályokat tanulni és

örömteli pillanatokat megélni – úgy, ahogy az másoknak természetes. Zsetonoddal élményt és lehetőséget adsz.

Magyarok-Görögök Baráti Társasága: Ki mit tud? – Nagyszülők és unokák családi nap

Mindenkitől várjuk a szavazatot, akinek van, vagy volt nagyszülője, unokája, gyermeke. Aki szeretne tenni az idősebbek szellemi frissességeért, aki szeretné, ha gyermeke meghallgatná és tovább vinné az idősebb generáció tapasztalatait, tudását és meséit.

Vides Magyarország Alapítvány: Közösségi programok gyermekeknek és fiataloknak Tordason

Szavazatával támogathatja az ifjúság nevelésében végzett értéktanteremtő munkánkat. Szombat délutánonként elkötelezett önkéntes fiatalok szervezik a vidám, tartalmas, játékos együttléteket. Példamutatással és odafigyeléssel tanítják a gyerekeket megtalálni a szépet és a jót a teremtett világban. Azért dolgoznak, hogy minden résztvevő személyre szabott törődést és odafigyelést kaphasson Don Bosco Oratóriumában.

A szavazáshoz szükséges zsetont az önkiszolgáló kasszában találjuk, de kérhetünk a pénztárostól is. A zsetont az előtérben található urnában helyezhetjük el. Az akció során többször is voksolhatunk. A Tesco hetente összesíti az eredményeket, és az urnákon fel is tünteti tájékoztató jelleggel.

A szavazás határideje február 15., eredményt március elején hirdetnek majd.

Ádám Katalin

RANGOS ELLENFELEK ELLEN JÁTSZIK EDZŐMECCSEKET AZ ÉRDI VSE

Január 19-én, hétfőn megkezdtek a felkészülést a tavaszi idényre az Érdi VSE NB III-as labdarúgói. A játékosokra az elkövetkező hetekben intenzív edzés-munka és több felkészülési mérkőzés vár, hazai és idegenbeli környezetben egyaránt.

Az érdi együttes a 2025/26-os bajnoki idény őszi szakaszát a középmezőnyben zárta: tizenhét forduló mérlege 6 győzelem, 5 döntetlen és 6 vereség, amely teljesítménnyel a 9. helyen állnak a tabellán. A szakmai stáb célja, hogy a csapatjátékban és erőnlétben is előre lépjen, valamint eredményesebben szerepeljen a bajnokság második felében.

A felkészülési programban több erős ellenfél is szerepel, köztük a Vasas II., a Puskás Akadémia II. és a BKV Előre, ami jó lehetőséget ad a csapat formájának felmérésére és az esetleges taktikai finomhangolásra.

A téli felkészülési mérkőzések menetrendje a következőképpen alakul:

- január 28., 18:15: Ikarus–Maroshegy – Érd VSE
- január 31., 11:00: Érd VSE – Vasas II.
- február 4., 18:00: Érd VSE – Dunavarsány
- február 7., 11:00: Érd VSE – Marcali
- február 11., 19:00: Érd VSE – Zsámbék
- február 14., 11:00: Puskás Akadémia II. – Érd VSE
- február 21., 11:00: Érd VSE – BKV Előre

A klub várja a szurkolókat a hazai felkészülési mérkőzésekre, és a csapat köszöni a támogatást a téli időszakban is.



G. A.

FOTÓ: ÉRDI VSE/AI

IDŐSEBB VERSENYZŐKET UTASÍTOTT MAGA MÖGÉ AZ ÖTÉVES ÉRDI SAKKOZÓ



FOTÓ: SAKK SZAKOSZTÁLY

Január 17-én Vácon került sor a 2025-26 évi Pest Vármegyei Korosztályos Egyéni Bajnokság második versenyére. A vármegye szinte minden pontjáról, több egyesületből érkeztek gyerekek, hogy összemérjék tudásukat. Köztük több minősített versenyző is részt vett a versenyen.

Az érdi gyerekek várakozáson felül szerepeltek: az 1. korcsoportban Szőke Zénó a mezőny legfiatalabb versenyzőjeként (még nincs 6 éves) a nála két-három évvel idősebbek között 5. helyen végzett. A másik érdi játékos, Németh Nimród 9. lett – tájékoztat a lapunkat az Érdi VSE Sakk Szakosztálya.

A 2. korcsoportban Zhang Yunhang kicsivel maradt csak le a dobogóról, így a 4. helyezettnek járó oklevelet vehette át. Nagyon kreatívan játszott, és nem riadt vissza vezéraldozattól sem a győzelem érdekében.

A 4. korcsoportban Pálmai-Szarguszjan Máttyás jól kezdett, majd kisebb megtorpanás után a végére pontszámában beérte az első helyezettet, de sajnos a mellékszámítások nem neki kedveztek, így ezüstérmes lett.

A sakkozás szerelmeseit továbbra is várják vasárnap délelőttönként a Novák Ferenc Érdi Sportközpontban.

Á. K.

NOGULA MÓR BRONZÉRMET SZERZETT A KADET MAGYAR KUPÁN

Értékes bronzérmet szerzett Nogula Mór a Kadet Magyar Kupán: a fiatal érdi vívó kiváló teljesítménnyel a harmadik helyen végzett, mindössze egyetlen tussal lemaradva a döntőbe jutásról – olvasható a klub honlapján.

A fiatal tehetség a verseny teljes időtartama alatt magabiztosan vívott. Mór a csoportküzdelmek során stabil formát mutatott, majd az egyenes kieséses szakaszban is sorra nyerte meg mérkőzéseit. Több alkalommal kifejezetten szoros mérkőzésen bizonyította felkészültségét, koncentrációját és versenyrutinját.

Az elődöntőben kiélezett, végletekig feszült küzdelemben maradt alul, így végül bronzérmel zárta a Kadet Magyar Kupát. A döntőbe jutástól mindössze egyetlen tus választotta el, ami növeli az elért eredmény értékét.

G. A.



ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
Igazgatási és Hatósági Főosztály/Hatósági Osztály

PÁLYÁZATOT HIRDET

HATÓSÁGI ÜGYINTÉZŐI MUNKATÁRS

Munkakör/feladatkor betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): jegyző hatáskörébe tartozó birtokvédelmi eljárások lefolytatása állattartási, állatvédelmi hatósági eljárások lefolytatása kivizsgálja, illetve elintézi az illetékességi területén a hatáskörébe tartozó közérdekű bejelentéseket, panaszokat, vezeti a nyilvántartásokat teljesíti az adatszolgáltatásokat választási eljárási feladatokat lát el FEOR besorolás: 2910 Egyéb magasan képzett ügyintéző Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Hatósági jogalkalmazási

Betöltendő állás jogviszonya: Közfoglalkoztatási jogviszony (Kttv.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd

A munkavégzés pontos helye: 2030 Érd, Alsó u. 1-3.

Pályázati feltételek:

- Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:
- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Magyar állampolgárság

Elvárt végzettség/képesítés:

- 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA), Egyéb végzettség, 29/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 1. melléklet 14. pont szerinti I. besorolási osztályhoz előírt iskolai végzettség.

Pályázat elbírálása során előnyt jelent:

- A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasztalat?: Nem
- A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasztalat?: Nem

vezetői tapasztalat?: Nem

Egyéb pályázati előnyök:

- közigazgatási tapasztalat jegyző hatáskörébe tartozó birtokvédelmi, és állattartási, állatvédelmi hatósági eljárások tekintetében
- közigazgatási szakkvizsga

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok:

- végzettséget/képzettséget igazoló okirat(ok) másolata
- motivációs levél
- fényképes önéletrajz (87/2019.(IV.23) Korm.rendelet 1 sz. melléklete alapján
- Adatkezelési nyilatkozat



A pályázat benyújtásának határideje: 2026.02.01.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
Adóigazgatási Főosztály

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közfoglalkoztatási jogviszony (Kttv.) keretében

ADÓÜGYI ÜGYINTÉZŐ

Munkakör/feladatkor betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Adóigazgatási és hatósági feladatok ellátása. Helyi adók és adók módjára behajtandó köztartozásokkal kapcsolatos végrehajtási eljárások lefolytatása. Fizetési könnyítésre vonatkozó kérelmek elbírálása, döntéshozatal Adózók nyilvántartásba vétele az ASP szakszolgálatban

Ügyfelek fogadása, tájékoztatása

Betöltendő állás szakmacsoportja: adózás

FEOR besorolás: 2910 Egyéb magasan képzett ügyintéző

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Adó/jövedéki

Betöltendő állás jogviszonya: Közfoglalkoztatási jogviszony (Kttv.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája:

Határozott, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd

A munkavégzés pontos helye: 2030 Érd, Alsó u. 1.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ: A jogállásra, az ill. megállapításra és a juttatásokra a Kttv., valamint ÉMJV Polg. Hiv. Közfogl. Szabályzata az irányadó. Pályázathoz csatolni kell: pályázó nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy Kttv. 84-85. §-ai szerinti összeférhetetlenség nem áll fenn. Kinev. feltétele a Kttv. 42. § (1) bek. szerinti 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi biz. Próbaidőre a Kttv. 46.§-ban foglaltak az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:
- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Magyar állampolgárság

Elvárt végzettség/képesítés:

- 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA), Egyéb végzettség, 29/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 1. melléklet 19. pont szerinti I. besorolási osztályhoz előírt iskolai végzettség.

Pályázat elbírálása során előnyt jelent:

- A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasztalat?: Nem
- A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasztalat?: Nem

Egyéb pályázati előnyök:

- Önkormányzati adóügyi igazgatásban szerzett gyakorlat
- ASP adóprogram ismerete
- Közigazgatási szakkvizsga
- Ingtalan értékbecslő szakképesítés

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok:

- végzettséget/képzettséget igazoló okirat(ok) másolata
- motivációs levél
- fényképes önéletrajz (87/2019.(IV.23) Korm.rendelet 1 sz. melléklete alapján
- Adatkezelési nyilatkozat



A pályázat benyújtásának határideje: 2026.02.04.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

MAGYAR KULTÚRA NAPJA - MAGYAR KULTÚRA NAPJA - MAGYAR KULTÚRA NAPJA

ELBIDA

PROJEKT

MAGYAR FÖLDRAZSI MÚZEUM

Antik útikalandok a könyvespolcon – kiállításmegnyitó

Magyar Földrajzi Múzeum, 2030 Érd, Budai út 4.

2026.01.20. 18:00

A PROGRAM INGYENES!

Köszöntő: Fekete-Mácsai Anetta, múzeumi igazgató

Kuratori köszöntő: Tüske Gyula, kurátor, múzeumi könyvtáros

Kiállítás megnyitja: Biró Dániel az ELBIDA projekt létrehozója

A kiállítás megtekinthető nyitva tartási időben 2026. június 30-ig. Kiállítás létrehozását támogatta: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata

www.foldrajzimuseum.hu

ELBIDA Projekt

Csiga Duó Gyermekezenekar - Kalandozás Farsangiában

Jegyei 1500 Ft

A jegyek a Parkvárosi Községi Házban, nyitvatartási időben vásárolhatók meg.

A szervező a programokhoz jogai fenntartja.

Nehéz napok járnak mostanában Farsangiá! A gonosz Nemmet sárkány elrabolta Vidoretti hercegnőt, hogy ezzel lehetetlenné tegye Farsangja németi ünnepeit, a Farsangot. Hogy miként szabadítsuk ki a gyerekek segítségével a hercegnőt, megtudhatjátok a Csiga Duó Kalandozás Farsangiában című zenés műsorából.

02/13 10:00

KÖZÖSSÉGI HÁZ

Parkvárosi Községi Ház
8200 Érd, Selyessy u. 14.

A Szeges Gyula Művelődési Központ és Városi Könyvtár

ERD SZEGES GYULA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR

Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, az erdmot.hu nyitóoldalon, a programok földre kattintva.



Szepes Gyula
Művelődési
Központ

Érd, Alsó u. 9.

T: +36 23 365 490

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Hétfőnként 16:00** – Masters
16:00 – Pesovár **16:00** – Kertbarátkör (páros hét) **16:00** – Vitalitás **17:30** – Szirmok Városi Női Kar **18:00** – Jóga
- **Keddenként 9:00** – 3-1-2 Meridiántorna **9:30** – IRKA műhely (páros hét) **9:45** – Szenzomotoros torna **12:00** – Tearózsa énekkar (páros hét) **14:00** – Élet az Éveknek Nyugdíjas Klub (páros hét) Borostyán Nyugdíjas Klub (páratlan hét) **16:00** – Érdi Bukovinai Székely Népdalkör **17:00** – Pilates
- **Szerdánként 8:15** – 3-1-2 Meridiántorna **9:00** – Kezdő angol nyelvtanfolyam I. **9:30** – Érdi Babahordozó és Mosható Pelenka Klub (páratlan hét) **10:30** – Senior örömtánc **11:00** – Kezdő angol nyelvtanfolyam II. **14:00** – Barátkozunk Nyugdíjas Klub (utolsó szerda) **16:00** – Bukovina székely népdalkör Pesovár Ferenc Néptánc Suli **16:30** – Kiskörúti Színiiskola **18:00** – Rosenbrücke Német Nemzetiségi Kórus
- **Csütörtökönként 10:00** – Kerekítő Mondókázó **10:00** – Senior gerincjoga **10:45** – Kerekítő Manó Torna **11:00** – Senior gerincjoga **14:00** – Volán Nyugdíjas Klub (utolsó csütörtök) **17:00** – Rozmaring Német Nemzetiségi Kórus **19:00** – Salsa
- **Szombatonként 10:00** – Kiskörúti színiiskola

Január 27. 18:30

A gyógyulás útjai – beszélgetés Dr. Mangó Gabriellával egészségről, betegségről tabuk nélkül



Január 30. 18:00

Ezt benéztem! – Musimbe Dávid Dennis önálló estje. Műsorvezető: Sipos Orsolya



Február 2. és 3. 13:30

Zenés délutánok a Szepesben: A három (magyar) tenor koncertje – válogatás opera, musical, táncdal, olasz és magyar retró slágerekből (A február 2-i előadás teltház, a 3-i előadásra regisztrációs jegyek igényelhetők a Szepes és a Parkvárosi Községi Ház információjánál!)

Február 3. 18:30

Moldován András: Határtalan keretek – zsákutca a végtelen szabadság Könyvbemutató turné Jegyár: 9.900 Ft-tól



Február 6. 18:30

Hogyan ne tedd lóvá magad?! – Az öngazdálkodásról az önbecsülésig. Dr. Bánki György pszichiáter előadása



Február 7. 18:00

Lélekablak – A szabadság ára Rékasi Károly Márai-estje Érd. Jegyár: 3.500 Ft



Parkvárosi
Községi Ház
Érd, Gépész
utca 14.,

T: +36 23 746 118

ÁLLANDÓ PROGRAMOK

- **Keddenként 8:00** – 3-1-2 Meridiántorna **10:00** – Mese Maci **16:00** – Festőklub gyermekeknek **17:00** – Senior örömtánc **18:30** – Zumba
- **Szerdánként 8:30** – Senior torna **10:00** – Hangicsáló höcögő **10:45** – Hangicsáló ficánkoló **16:00** – Így tedd rá! **17:15** – Versenytánc É.T.S.E **19:00** – Jóga nőknek Nél-tával

• **Csütörtökönként 8:00**

- Tartásjavító torna **9:30**
- Ringató **10:45** – Angol zenébölcs (0-3 éves korig)
- 16:30** – Nemezelőszakkör
- 17:00** – Masters ovi rocky
- 18:30** – Zumba
- **Péntekenként 8:30** – Senior torna **10:00** – Pamacsoló **14:00** – 3-1-2 Meridiántorna **15:00** – Pilates Erával **17:30** – Versenytánc É.T.S.E
- **Szombatonként 10:00** – AA klub

Január 29. 14:00

Eszterlanc Klub „Csak kék ég és tenger” – fergeteges farsangi forgatag. A programon a részvétel ingyenes.

Január 31. 16:00

BOLHICIRMI
TÉLI VARÁZS
TURNÉ 2026!

Zenés, táncos, interaktív gyerekelőadás. Ajánlott korosztály: 2-8 év Jegyár: 4.000 Ft



Február 13. 10:00

Csiga Duó Gyermekzenekar: Kalandozás Farsangjában Jegyár: 1.500 Ft-tól A jegyek a Parkvárosi Községi Házban, nyitvatartási időben vásárolhatók meg.

IDŐSÜGYI PROGRAMOK

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Keddenként 8:00**: 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH) **9:00**: 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK) **9:45** – Szenzomotoros torna – (Szepes)
- **Szerdánként 8:15**: 3-1-2 meridiántorna (Szepes) **9.00 és 11.00**: Kezdő angol nyelvtanfolyam (Szepes)
- **Csütörtökönként 8:00** – Tartásjavító torna (Parkvárosi KH) **10:00 és 11:00**: Senior gerincjoga – (január 22-től, Szepes) **13.00-16.00**: Kártyaklub – Érdi Galéria
- **Péntekenként 14:00**: 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi)

Január 29. 17:00:

„A bölcsesség kora – a mi korunk” – öszinte, kiscsoportos beszélgetés az időskorról – Szepes

Február 2. és 3. 13.30

Zenés délutánok a Szepesben: A három (magyar) tenor koncertje – válogatás opera, musical, táncdal, olasz és magyar retró slágerekből (A február 2-i előadás teltház, a 3-i előadásra regisztrációs jegyek igényelhetők a Szepes és a Parkvárosi Községi Ház információs pultjaiban!)

Február 9. 14.00

Egészségére! A szem megbetegedései, látásproblémák és azok kezelése idős korban (dr. Móricz Gabriella szemész szakorvos előadása) - Szepes



Magyar Földrajzi
Múzeum
Érd, Budai út 4.

T.: +36 23 363 036

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁS:

ELBIDA projekt – Antik útikalauzok a könyvespolcon
Kiállítás megtekinthető
nyitva tartási időben 2026.
június 30-ig

Február 3. 17:00

Kvízest – Téma: Franciaország. Jöjjön el, ha tartalmas és izgalmas kikapcsolódásra vágyik! A Magyar Földrajzi Múzeum minden hónap első keddjén kvízestet szervez egy-egy országhoz kapcsolódóan 2-5 fős csapatoknak. Jelentkezés: Jávor Gellért, múzeumpedagógus javor@foldrajzimuzeum.hu. További információ: www.foldrajzimuzeum.hu. **A kvízest díja 1000 Ft/fő.**

Február 5. 16:30

Asszony-műhely - Harthné Virág Kata, népi iparművész - gyékény poháralátét fonása. A program díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött! e-mail: regisztracio@foldrajzimuzeum.hu
18 év felettieknek szóló program!

Február 10. 18:00

Világjáró esték - dr. Mari László egyetemi docens, ELTE TTK FFI Természetföldrajzi Tanszék: Dél-Afrika - a Jóreménység fokától a Krüger Nemzeti Parkig
Belépődíj: 500 Ft/fő, Múzeumbarát Köri tagkártyával ingyenes!

Február 11. 18:00

Érdi Csillagászati Klub - Homonnay Zoltán: Kémiai elemek keletkezése. A program ingyenes! erdi.csillagaszati.klub@gmail.com

Február 12. 15:00-16:00

Természetbúvár szakkör 9-12 éveseknek. Siposné Szigethy Anna és Sipos György veze-

tésével. A program díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött! e-mail: regisztracio@foldrajzimuzeum.hu

Február 26. 15:00-16:00

Természetbúvár szakkör 9-12 éveseknek. Siposné Szigethy Anna és Sipos György vezetésével

A program díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött! e-mail: regisztracio@foldrajzimuzeum.hu



Csuka Zoltán
Városi Könyvtár
Érd, Hivatalnok
utca 12.

T.: +36 23 365 470

Január 29. 17:00

Téma a sorok között: Téli álmvilág. Beszélgetések könyvekről és az élet nagy kérdéseiről irodalmi élményeinken keresztül. A találkozót vezeti: Somfainé Szűcs Mária. Ajánlott kötet: Palotás Petra: Kékes-tető. A részvétel mindenki számára ingyenes. (Felnőtt-könyvtár)

Január 30. 14:00-15:00

Én és az érzéseim – mesefoglalkozás. Részletek és további információ: - pvk@csukalib.hu
06 23/746 118 (Parkvárosi fiókkönyvtár)

Február 2-28.

Matricacsere indul!

Dupla matricák nálad? Akkor itt a helyed! Cseréld el őket, és tedd teljessé a gyűjteményed! (Gyermekek-könyvtár és Parkvárosi fiókkönyvtár)

Február 3. 10:00 – 12:00

Babával a könyvtárban
Csendes beszélgetések

KÖNYVKERÉK EGYESÜLET

www.konyvkerek.hu
Érd, Jázmin utca 8.

Elérhetőség:
Gregus László
06/70 389 8341

kisgyermekes szülőknek.
(Gyermekek-könyvtár)

Február 4. 10:00

Sándor Csilla: Az Urál hegység mesekincsei. A részvétel előzetes jelentkezéshez kötött: - gyk@csukalib.hu,
06 23/740 268 (Gyermekek-könyvtár)

Február 9. 14:00 – 17:00

Farsangi könyvtári buli – öltözz be a kedvenc mesefigurádnak! (Parkvárosi fiókkönyvtár)



ÉRDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2.

T.: +36 23 360 143

KIÁLLÍTÁSOK: Téli Tárlat 2026. A kiállítás 2026. január 29-től március 7-ig látogatható.



Január 29. 18:00

Kiállítás-megnyitó:

Téli Tárlat 2026

Az Érdi Galéria tisztelettel meghívja Önt és barátait a TÉLI TÁRLAT 2026 című kiállításának megnyitójára 2026. január 29-én, csütörtökön, 18 órára.

Köszöntőt mond:

DR. CSÖZIK LÁSZLÓ, Érd Megyei Jogú Város polgármestere. A kiállítást megnyitja: MAJSAI RÉKA művészettörténész.

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Szerdánként 18:00** – Galéria Kreatív Műhely (havonta)
- **Szerdánként 18:00** – Harmónia Vegyeskar kóruspróba (hetente)
- **Csütörtök 13:00** Kártyaklub a Galériában **18:00** – Harmónia kóruspróba,
- **Péntekenként 15:00** – Lukin Zeneiskola próbája

VILÁGJÁRÓ ESTÉK

2026. FEBRUÁR 10.
18:00




DR. MARI LÁSZLÓ
(egyetemi docens, ELTE TTK FFI
Természetföldrajzi Tanszék)

DÉL-AFRIKA
A Jóreménység fokától
a Krüger Nemzeti Parkig




Belépődíj: 500 Ft/fő
Múzeumbarát Köri tagkártyával ingyenes!

Magyar Földrajzi Múzeum,
2030 Érd, Budai út 4.

További információ:
www.foldrajzimuzeum.hu

VÁLTOZIK AZ ÉRDI ÚJSÁG MEGJELENÉSÉNEK IDŐPONTJA 2026-BAN

Kedves Olvasóink, van egy újság jó hírünk, vagy legalábbis reméljük, hogy mindenki számára jó hír. Az Érdi Újság eddig kéthetente keddenként jelent meg, januártól azonban kéthetente hétfőn jön ki a nyomdából és indul el az érdeklődők postaládájára felé.

Mivel a különböző boltok, szupermarketek szórólapjainak terjesztése már hétfőn elkezdődik, eddig gondot okozott, hogy az Érdi Újságot csak kedden kapják meg a terjesztők, valószínűleg részben ez is oka lehetett annak, hogy bizonyos utcákba nem jutott el az újság, csak a szórólapok. Mostantól az Érdi Újság és a szórólapok szinkronba kerülnek, remélhetőleg ez a helyzet azon is segít, hogy még több érdeklődő postaládájába eljusson a lap. Az újságot a város különböző pontjain elhelyezett kínáldobozokban és közületekben is megtalálják, mint például a Szepes recepcióján vagy az Interspar csomagmegőrzőjének tetején. A teljes listát hamarosan erdmst.hu oldalunkon közzéteesszük.



AZ ÉRDI ÚJSÁG MEGJELENÉSÉNEK IDŐPONTJA 2026-BAN:

• január 12.	• március 23.	• június 1.	• augusztus 10.	• október 19.	• december 21
• január 26.	• április 6.	• június 15.	• augusztus 24.	• november 2.	vagy 28. (ezt
• február 9.	• április 20.	• június 29.	• szeptember 7.	• november 16.	még nem tudjuk
• február 23.	• május 4.	• július 13.	• szeptember 21.	• november 30.	pontosan, de
• március 9.	• május 18.	• július 27.	• október 5.	• december 14.	időben jelezzük)

ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
Adóigazgatási Főosztály

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közszolgálati jogviszony (Kttv.) keretében

ADÓÜGYI ÜGYINTÉZŐ

Munkakör/feladat kör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az önkormányzati adóhatóság feladat körébe tartozó építmény- és telekadó adatbejelentése, feldolgozása, adózók nyilvántartásba vétele az ASP szakszolgáltatásban. Ügyfelek fogadása, tájékoztatása.

Betöltendő állás szakmacsoportja: adózás

FEOR besorolás: 2910 Egyéb magasán képzett ügyintéző

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakör-család): Adó/jövedéki

Betöltendő állás jogviszonya: Közfoglalkoztatási jogviszony (Kttv.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaidéje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra,

Általános, Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd

A munkavégzés pontos helye: 2030 Érd, Alsó u. 1.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.): A jogállásra, az ill. megállapítására és a juttatásokra a Kttv., valamint ÉMJV Polg. Hiv. Község. Szabályzata az irányadó. Pályázathoz csatolni kell: pályázó nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy Kttv. 84-85. §-ai szerinti összeférhetetlenség nem áll fenn. Kinev. feltétele a Kttv. 42. § (1) bek. szerinti 3 hónaponál nem régebbi hatósági erkölcsi biz.

Próbaidőre a Kttv. 46.§-ban foglaltak az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:
- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Magyar állampolgárság

Elvárt végzettség/képesítés:

- 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA), Egyéb végzettség, 29/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 1. melléklet 19. pont szerinti I. besorolási osztályhoz előírt iskolai végzettség.

Pályázat elbírálása során előnyt jelent:

- A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasztalat?: Nem
- A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasztalat?: Nem

Egyéb pályázati előnyök:

- Önkormányzati adóügyi igazgatásban szerzett gyakorlat
- ASP adóprogram ismerete
- Közigazgatási szakképzés
- Ingatlan értékbecslő szakképzés

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok:

- végzettséget/képesítést igazoló okirat(ok) másolata
- motivációs levél
- fényképes önéletrajz (87/2019.(IV.23) Korm.rendelet 1 sz. melléklete alapján
- Adatkezelési nyilatkozat



A pályázat benyújtásának határideje: 2026.02.04.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

ÁLLÁSPÁLYÁZAT / SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT
Intézményi Koordináció

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

MUNKAÜGYI ÜGYINTÉZŐ

munkakör/feladat kör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A Szociális Gondozó Központban dolgozó munkatársakkal kapcsolatos humánpolitikai/munkaügyi feladatok ellátása.

Főbb feladatok:

- A közalkalmazotti jogviszonyokhoz kapcsolódó feladatok elvégzése a KIRA programban (kinevezés, módosítás, jogviszony megszüntetés)
- A humánpolitikai tevékenység során a szükséges munkajogi dokumentumok jogszervi elkészítése, az alkalmazáshoz szükséges dokumentumok összegyűjtése
 - Bérszámfejtéshez szükséges adatok előkészítése, rögzítése a KIRA rendszerben (távollétek, mozgóbér, egyéb juttatások, költségtérítések, jubileumi jutalmak, letiltások, stb.)
 - Álláspályázatok elkészítése, közzététele
 - Interjúztatás és a munkavállalók kiválasztási eljárásában közreműködés
- Jogszabályi változások nyomon követése és alkalmazása a munkaügyi folyamatokban;
 - Folyamatos kapcsolattartás az Intézményi Gondnoksággal, a MÁK Illetmény-számfejtési Osztályával
 - Hatósági adatszolgáltatások elkészítése (pl. OSAP)
- Önkormányzat felé adatszolgáltatások készítése, normatív igénylés előkészítése
 - Adatszolgáltatás az NSZI és a Működési Nyilvántartás felé
- Illetményekhez kapcsolódó kifizetések ellenőrzése, ellenőrzési listák készítése.
 - Munkavállalók tájékoztatása munkaügyi kérdésekben.
 - Munkáltatói igazolások kiadása

Betöltendő állás szakmacsoportja: HR és munkaügy

FEOR besorolás: 4134 Humánpolitikai adminisztrátor

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaidéje, munkarendje, formája:

Határozatlan, 40 óra,

Általános, Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.): Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó. Munkába járás költségtérítése a 39/2010. (II.26.) Korm. rendelet szerint, valamint a "cafeteria" és munkaruha juttatás a fenntartó Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának hatályos rendelete alapján.



A pályázat benyújtásának határideje: 2026. 01. 28.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján
folyamatosan
a Polgármesteri Hivatalban.
Előzetes bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA



DR. ARADSZKI ANDRÁS
(FIDESZ)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza,
2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap második csütörtökén
17 és 19 óra között
a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA



SZÜCS GÁBOR
Minden hétfőn
16–18 óráig.
Előzetes
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.



HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn
16–18 óráig.
Előzetes
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA



1. vk. HARMAT ÁKOS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



2. vk. LOVÁSZ ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén
17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen
történő egyeztetés szerint.



4. vk. GYEKICZKI MÁRTON
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



5. vk. CSENGERI ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



6. vk. SZÜCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362 1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



7. vk. TETLÁK ÖRS
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailés egyeztetés alapján.



11. vk. CSÉPAN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.



12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



GASPARIK GÁBOR
(FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA
(MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-205-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



SZABÓ ÁKOS
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

POLGÁRMESTERI HIVATAL
ÉS POLGÁROK HÁZA

2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 13.00–17.30,
szerda 8.00–12.00
és 13.00–16.30
www.erd.hu

ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

ÉRD ÉS TÉRSÉGE
VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751
E-mail: ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdvizmuvek.hu

ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE
HULLADÉKKEZELÉSI
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat:
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-1-776-77-77
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu; Ügyélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdvarosgazda.hu

ÉRD ÉS TÉRSÉGE
CSATORNASZOLGÁLTATÓ
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591
E-mail: ugyfelszolgalat@erdicsatornamuvek.hu
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921
és 06-23-500-000
www.erdicsatornamuvek.hu

GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

HATÓSÁGOK

ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG
2030 Érd, Szabadság tér 7-8;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@birosag.hu;

Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyélfogadási rendje: minden hónap első hétfőjén 9:00-11:00 óra között előzetes telefonos bejelentkezés alapján.

Az ügyfélközpont ügyélfogadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és 13:00-15:30 óra között; kedd-péntek: 9:00-11:00 óra között. Ügyfélszolgáltató: minden hétfőn 9:00-15:00 óra között, bejelentkezés alapján.
Pénztári órák: hétfő-péntek 9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

**ÉRDI KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDeltség**
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-6212-597

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

**SZOCIÁLIS GONDOZÓ
KÖZPONT ÉRD**
2030 Érd, Topoly utca 2.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: titkarsag@szocgond.hu

**Család-és GYERMEKJÓLÉTI
KÖZPONT**
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

**DR. ROMICS LÁSZLÓ
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY**
2030 Érd, Felső u. 39-41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag@erdirendelo.hu
www.erdirendelo.hu

ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 1830

**IDŐSEKET
ELLÁTÓ KÖZPONT**
2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

Téli Tárlat 2026

2026. január 29. – március 7.

A kiállítás megtekinthető a galéria
nyitvatartási idejében,
szerdán 14–20 óráig,
csütörtökön és pénteken 13–18 óráig,
szombaton 10–14 óráig.

📍 2030 Érd, Alsó u. 2.

📘 erdi.galeria.2030

📷 erdigaleria

ERD SZEPES GYULA
KULTÚRA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR

